Фамилия Surname

Имя Name

Отчество

Дата рождения

Класс - русской школы:

Australian school name

Вероисповедание

Адрес

Телефон (дом.)

Телефон ученика (моб.) (если есть)

E-mail ученика (если есть)

Родители: отец

Ф.И.О.

Телефон (раб./моб.)

E-mail

Родители: мать

Ф.И.О.

Телефон (раб./моб.)

E-mail

Номера автомобилей

Подпись Дата

Signed by (name/surname in English)

Анкета ученика/Заявление о приеме - 2025 г.

Заполняется одним из родителей. Перед подачей заявления следует обязательно

ознакомиться со школьными правилами. Убедитесь, что в анкете указан мобильный

телефон и e-mail по крайней мере одного из родителей! Пожалуйста, обязательно

укажите также имя, фамилию и школу ребенка на английском языке.

(если известен); австралийской школы:

Прошу зачислить моего ребенка в Свято-Серафимовскую школу на 2025 учебный год. Я

ознакомлен(а) со школьными правилами, обязуюсь их соблюдать и обеспечить их

соблюдение моим ребенком. Гарантирую своевременное (не позднее 4-й недели

четверти) внесение оплаты за обучение. Я и мой ребенок обязуемся также соблюдать

правила поведения на территории St James School.